
Shuttlebus-Fahrplan zum EKH Sommersfest am 01.06.2024 

 

 

Fahrt-Nr. 
 

1 2 3 4 6 

Schwarzenberg, Heide Wendestelle ab 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 

Schwarzenberg, Hofgarten 
 

09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 

Schwarzenberg, Stadtschule 

(Nähe Veranstaltungsort) 
 

10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 

Schwarzenberg, Ärztehaus 
 

10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 

Schwarzenberg, Busbahnhof 
 

10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 

Schwarzenberg, Hotel Neustädter Hof  10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 

Schwarzenberg, Clara-Zetkin-Straße 
 

10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 

Schwarzenberg, Sonnenleithe-Mitte  10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 

Schwarzenberg, Sonnenleithe-Sonnenbad  10:16 12:16 14:15 16:15 16:15 

Schwarzenberg, Sonnenleithe-Am Talblick  10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 

Schwarzenberg, Sonnenleithe-Sachsenfelder Straße an 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 

Schwarzenberg, Sonnenleithe-Sachsenfelder Straße ab 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 

Schwarzenberg, Sonnenleithe-Sonnenbad  10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 

Schwarzenberg, Sonnenleithe-Mitte  10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 

Schwarzenberg, Clara-Zetkin-Straße 
 

10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 

Schwarzenberg,  Hotel Neustädter Hof  10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 

Schwarzenberg, Busbahnhof 
 

10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 

Schwarzenberg, Kaufland 
 

10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 

Schwarzenberg, Ärztehaus 
 

10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 

Schwarzenberg, Stadtschule 

(Nähe Veranstaltungsort) 
 

11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 

Schwarzenberg, Hofgarten 
 

11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 

Schwarzenberg, Eibenstocker Straße  11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 

Schwarzenberg, Heide Wendestelle an 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 


